Autor	Titel	Signatur	Keuffer/ Kantenich
Anonym	Sermones quadragesimales	1893/1481	VI 135
Anonym	Sermones quotidiani per adventum et duo sermones de patientia Job	343/2015	III 156
Anonym	Sermones rusticani de communi sanctorum	759/306	VI 84
Anonym	Sermones rusticani de tempore	243/1385	III 35
Anonym	Sermones sensati de tempore	347/2019	III 159
Anonym	Sermones sensati de tempore	352/2051	III 164
Anonym	Sermones sensati praedicabiles dominicis diebus	319/1991	III 137
Anonym	Sermones super evangelia	321/1993	III 138
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia (Postillae super evangelia dominicalia)	44/1008	I 43
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia (Postillae super evangelia dominicalia)	81/1065	I 62
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia (Postillae super evangelia dominicalia)	83/1081	I 63
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia (Postillae super evangelia dominicalia)	84/1080	I 64
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia (Postillae super evangelia dominicalia)	87/1078	I 65
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia (Postillae super evangelia dominicalia)	93/1073	I 67
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia (Postillae super evangelia dominicalia)	94/1072	I 67
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia (Postillae super evangelia dominicalia)	98/1069	I 70
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia (Postillae super evangelia dominicalia)	164/1245	II 81
Anonym	Sermones super evangelia dominicalia per totum annum	327/1999	III 145
Anonym	Sermones super evangelia et festa sanctorum	291/1674	III 95
Anonym	Sermones synodales Pragae. Prag	624/1161	V 80
Anonym	Sermones tam de tempore, quam de sanctis, per totum annum	226/1386	III 13
Anonym	Sermones tempore triplices, a dominica oculi per totum annum	234/1384	III 26
Anonym	Sex dies sunt in quibus oportet operari -> Sechstageswerk	1915/1496	VI 141
Anonym	Sex modis debet se homo habere circa passionem Christi	787/1359	VI 111
Anonym	Sex sunt, quae requirit Dominus in ministris suis	786/820	VI 110
Anonym	Signa quindecim horribilia de fine mundi	804/814	VI 129
Anonym	Solent horae septem canonicae cantari alta voce	787/1359	VI 111
Anonym	Speculum breve rosarii beatae Mariae virginis de vita salvatoris -> Rosenkranz	637/1576	V 94
Anonym	Speculum confessoriorum	724/279	VI 62
Anonym	Speculum confessorum	640/876	V 100
Anonym	Speculum disciplinae, sive libellus de minimis ad novitios	548/1580	V 17
Anonym	Speculum ecclesiae	202/1191	II 128
Anonym	Speculum ecclesiae	537/1528	V 10
Anonym	Speculum gloriosae virginis Mariae	630/1571	V 86
Anonym	Speculum humanae salvationis	49/1003	I 47
Anonym	Speculum humanae salvationis	624/1161	V 80
Anonym	Speculum humanae salvationis	712/892	VI 53
Anonym	Speculum humanae salvationis	1977/643	VI 155
Anonym	Speculum monachorum	644/868	V 104
Anonym	Speculum monachorum	691/253	VI 39